2020 年 3 月 26 日

報道関係者各位

水 ing 株式会社

水 ing グループ社員の在宅勤務について

水 ing 株式会社、水 ingAM 株式会社、水 ing エンジニアリング株式会社（以下、当社グループ）は、

新型コロナウイルス感染の拡大を防止するため、当社グループの対象社員について、原則在宅勤務とすること

をお知らせいたします。

実施期間：2020 年 3 月 27 日（金）から 4 月 12 日（日）

対象者：本社、首都圏支店、北関東営業所、東関東営業所、横浜営業所、藤沢研究開発センター、

袖ヶ浦薬品技術センター、薬品製造・購買センターに勤務する社員（派遣社員を含む）

尚、事業・業務継続の観点から、出社の勤務が必要な社員・派遣社員は、所属長の判断で出社を

認めますが、その際は、混雑する時間帯を避けた通勤などの対応を徹底いたします。

本対策の終了時期につきましては、感染者数・感染症例等の状況により延期する場合もございます。

しばらくの間ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先  広報部（TEL：03-6830-9075 FAX：03-5479-8590 E-mail：pr.news@swing-w.com）